XIV) : Puer nobis nascitur, reetor atiqelorum / in presepe ponitur sub foeno (cod. veno) asi

norum (RH 15790) ... Benedicamus Domino. Zur Melodie siehe Jahrbuch f. schweizer.

Geschichte 31 (1906) 127-128 Anm.3 .

18. PETR us Ros ENFELD: Computus Judaicus [sive tractatus de kalendario Ju 

daico] . Mit 13 Tafeln (146 r . 147 r. 148r-v. 149r-v) . Vgl. Zinnernn. 517°.5188 . Hand

schriftlich selten und zumeist anonym überliefert. ( l 45v- 14 7r) Me pudet audite

Judeum talia scire. Deberet clericus noseere, que poeius - quod quis penitus iBnorat . Et sie

est finis illius cotiiputi, Deo laus eteetera. Explicit eomputus Judaycus faetus per maBistrum

Petrum Roseveld Judeum anno domini millesimo 344 mo• Daran der komputistische Vers

(Auszug aus dem Computus ]udaicus): Altera dat f eria . . . dabo.

19. JOHANNES MÜNZINGER: Expositio in Petri RosenfeldcomputumJudai

cum.

(r j o") Prologus. ,Si Deus est animus, nobis ut carmina dieunt, Hic tibi preeipu e sit

pura mente eo1endus'. Catho poeta (cod. boeta) eBreBius per i(s)ta metra doeet nos Deum

nostrum di1iBere ... eirea ipsam versatur (hierauf kleine Lücke infolge Papierschadens) .

Hee loco prohemij sunt posita ; I ( I 50r- 15 Ir ) [Tractatus primus]. Me pudet audire ju

deum talia seire. lste l iber ... hab et duos traetat us. Primus est prohemialis , seeundus exeeutiva

(sie cod.) ... Me pudet, idest pudorem irifert audire ipsum judeum - Christus vera sophya,

2 (15 Ir- 154r) Sequitur traetatus seeundus ... Traetatus seeundus seeundum suum intent um

hab et 6 capi tula in quorum primo - diem nata1em et festum quodlibet in ehoamus eelebrare.

Et sie Dei omnipo tentis auxilio fin itur exposieio super eomputum ju dayeum per maBistrum J o

hannem Mvnezi nBer reverendum neenon in tali bus bene probatum pro suis scol aribus edit a,

Pro hac sit Deus in seeu1um seculi betiedictus, etcetera .

Daran ( I H r - I5Sr) Nachträge und Korollarien zum Cornputus Judaicus : a) Nota

seeundum istum eomputum mensis embolismali s debet sequi f ebruari um . .. ; b) Not a anno

domin i millesimo eeemo 1xxxx quarto tot sunt anni ab inieio seeuli seeundum [udeos; c)
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Nota ad habendum ineensionem ad annos domini 1394 seeundum computum judayeum (mi t

Schreibereintrag und Datierung) ; d) Nota ad habendum radicem alicuius anni opor

tet nos seire . . . quorum versuum sensus est eteetera; e) Tafel mit dem lateinischen, sy

r ischen , hebräischen, griechischen und ägyptischen Alphabet; F) Nota radix Ju